
Contacto

Correo Electrónico sac@lapalmadelcondado.org

Dirección Postal

Plaza de España, nº 14
(21700) La Palma del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1938/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2021
a las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Palma del Condado
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Venencia

Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 363 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos
y accesorios.

Plazo de Ejecución
Del 07/09/2021 a las 00:00 al 08/09/2021 a las 00:00

Observaciones: Entrega de la venencia

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(21700) La Palma del Condado España

Contratar con José María Tocino Caucín, con NIF n.º 52303546M, el suministro de una venencia

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3056c4e4-333e-4029-a8c1-5f5e34b386ef


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

JESÚS MARÍA TOCINO CAUCÍN
NIF 52303546M
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 363 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2021 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xULFiy9%2BDAh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007280255 |  2021-228224 | vie, 03 sep 2021 09:02:32:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169272450878148154799069744837385525977 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xULFiy9%2BDAh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

